

9/12/24

Dodávateľ:

ANEX Slovakia, s.r.o.
Zavarská 11/C
91701 Trnava
SLOVENSKO

IČO: 51708515
DIČ: 2120762457
IČ DPH: SK2120762457

Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, Vložka číslo: 42272/T



Faktúra číslo:

1020240598

Dodací list číslo:

20240598

Objednávka číslo:

email

Odberateľ:

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou, Trakovice 10
10
919 33 Trakovice
SLOVENSKO

IBAN: SK95 1100 0000 0029 4605 6119
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s. Bratislava
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1020240598
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: ANEX

Základná škola s materskou školou, Trakovice 10
10
919 33 Trakovice
SLOVENSKO

IČO: 36080446
DIČ: 2021353554
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 06.05.2024
Dodanie tovaru/služby: 06.05.2024
Dátum splatnosti: 20.05.2024

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
SK95 1100 0000 0029 4605 6119	1020240598	20.05.2024	101,70€

Fakturuje Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000114	RENO exotik 500g	5,00	ks	1,90	2,28	20	9,50	1,90	11,40
	000075	RENA limetka 5kg	2,00	ks	11,25	13,50	20	22,50	4,50	27,00
	000271	SAVO 4 kg	1,00	ks	5,95	7,14	20	5,95	1,19	7,14
	000162	WC-TIP 10kg	2,00	ks	22,50	27,00	20	45,00	9,00	54,00
	000340	Manipulačný poplatok - 5L bandaska	2,00	ks	0,40	0,48	20	0,80	0,16	0,96
	000341	Manipulačný poplatok - 10L bandaska	2,00	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20

Základ pre DPH 20%	84,75
DPH 20%	16,95
Celková suma s DPH	101,70

Celková fakturovaná suma **101,70 €**

Týmto potvrdzujeme, že produkty, ktoré dodávame sú v súlade s nariadením REACH



VH12. 20.5.

21